
Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  

02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 19. sjednici,  održanoj dana 20. 

prosinca 2023. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o visini naknade za rad   Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

države na području Općine Kaptol 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom određuje se visina naknade za  rad Povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području Općine Kaptol (dalje u tekstu: 

Povjerenstvo). 

 Povjerenstvo je imenovano Odlukom o imenovanju Povjerenstva za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području Općine Kaptol („Službeni glasnik 

Općine Kaptol“, broj 07/22). 

 

Članak 2. 

Visina fiksne naknade za rad  predsjednika/ce Povjerenstva određuje se u neto iznosu 

od 700,00 EUR-a. 

Visina fiksne naknade za  rad članova/ica Povjerenstva određuje se u neto iznosu od 

500,00 EUR-a. 

Osim fiksne naknade za rad članova Povjerenstva iz prethodnih stavaka ovog članka 

svim članovima Povjerenstva isplatit će se i varijabilna naknada za sudjelovanje na 

sjednicama u visini naknade općinskih vijećnika za pribivanje sjednicama općinskog vijeća  

i to isključivo za sjednice na kojima su članovi povjerenstva sudjelovali u radu. 

 

Članak 3. 

Naknada članovima Povjerenstva isplatit će se po provođenju natječaja za zakup 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području  Općine Kaptol predviđenog za 

zakup  koje se daje u zakup na rok do 15 ili 25 godina. 

 

Članak 4. 

Ovaj Odluka stupa na  snagu osmog dana od dana objave  u „Službenome glasniku  

Općine Kaptol“. 

 

                O P Ć I N S K O V I J E Ć E O P Ć I N E K A P T O L 

 

 

KLASA : 024-03/23-01/07 

URBROJ : 2177-5-1-23-16 

Kaptol, 20. prosinca  2023.  

 

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                     Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


